
 

 

 

 
Centro Provinciale Istruzione Adulti CPIA 

PALERMO 2 
Codice fiscale: 96024800821 Codice meccanografico: PAMM15600Q Sede 

amministrativa: Salita San Girolamo snc – 90018 Termini Imerese Tel. 
091/8114042 

p.e.o.: pamm15600q@istruzione.it - p.e.c.: pamm15600q@pec.istruzione.it 

www.cpiapalermo2.it 

 
Ai Componenti RSU Eletti: 

Prof. Città Vincenzo  
Dott. Davì Nicolò  

Sig. Torre Fabrizio  
e p.c. 

Al DSGA  
A tutto il personale Docente e ATA 

All’Albo online 
AL SITO WEB 

ATTI  

OGGETTO: Decreto n. 476 di nomina componente RSU anni scolastici 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale Quadro del 12 aprile 2022 per la costituzione delle rappresentanze 
sindacali unitarie per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la definizione del relativo 
regolamento elettorale; 
VISTA la circolare Aran n. 1/2025 del 16/01/2025; 
VISTO il Verbale Modello 3 della Commissione Elettorale, prot. n. 3311 del 23/04/2025, dal quale si 
evincono i seggi attribuiti; 

VISTA la necessità di dare atto formalmente alle procedure di nomina dei Rappresentanti RSU d’Istituto per gli anni 
scolastici 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 secondo la normativa vigente e le indicazioni ARAN già 
richiamate, 

DECRETA 

che i Componenti RSU d’Istituto eletti per gli anni scolastici citati in premessa sono i seguenti: 

 Città Vincenzo, nato a Cefalù (PA) il 27/07/1977 

 Davì Nicolò, nato a Monreale (PA) il 04/09/1958 

 Torre Fabrizio, nato a Castellana Sicula (PA) il 23/01/1962 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Fabio Pipitò 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

mailto:pamm15600q@istruzione.it
mailto:pamm15600q@pec.istruzione.it
http://www.cpiapalermo2.it/



		2025-05-16T15:25:21+0200
	FABIO PIPITO'




